
Obec Ochoz u Brna, Ochoz u Brna 17, 664 02 Ochoz u Brna 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Pořízení komunální techniky pro obec Ochoz u Brna“ 

 

1 

  

Č.j.: OBOCHO 062/2018-Kov 

VÝZVA   
zájemcům k podání nabídky na provedení veřejné zakázky malého rozsahu 

 (dále jen VZMR) 

 „Pořízení komunální techniky pro obec Ochoz u Brna“ 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Ochoz u Brna 

Sídlo: Ochoz u Brna 17, 664  02 

IČ: 00282243 

DIČ: - neplátce DPH -  

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Alena Kovaříková, starostka 

Telefon: 
544 211 706, 544 212 720 

602 554 993 

E-mail: obec@ochozubrna.cz 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Alena Kovaříková:  602 554 993 

 
            
2. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu, zadávaná 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění  

Klasifikace předmětu plnění veř. zakázky Dodávka  

Název veřejné zakázky 
Pořízení komunální techniky pro obec 

Ochoz u  Brna 

Místo plnění Ochoz u Brna 

Předpokládaná hodnota veř. zakázky 1 300 000 Kč vč. DPH 

Doba plnění veřejné zakázky Do 15. 6. 2018 

Záruční doba 24 měsíců 

mailto:obec@ochozubrna.cz


 

2 

  

3. PRĚDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO SPECIFIKACE 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka zboží v následujícím základním 

rozsahu a rovněž dle konkretizující technické specifikace. 

Základní rozsah předmětu plnění VZMR: 

 Traktor (schválený MD ČR pro provoz na pozemních komunikacích vč. TP + níže 

uvedená technická specifikace) 

 Příslušenství: 

 Čelní nakladač + lopata 

 Přední ramena 

 Kartáč min. 150 cm 

 Radlice na sníh 

 Vozík 2000 kg (schválený MD ČR pro provoz na pozemních komunikacích vč. TP) 

 Válečkový sypač min. 150 l 

 

Technická specifikace traktoru: 

 4-válcový motor bez přeplňování 

 Výkon motoru: min 32 kW max 36 kW 

 Manuální převodovka 16x16 

 Průtok hydraulického čerpadla min 31 l/min max 35 l/min 

 Samostatné hydraulické čerpadlo na řízení 

 Nosnost zadního závěsu min 1250 kg 

 Horní závěs pro připojení přívěsu 

 Spodní tažná lišta 

 Zatížení přední nápravy minimálně 1950 kg 

 Úhel natočení předních kol min 57° 

 Zadní pneumatika 360/70 R24, vzorek Agri 

 

 

 

4. OCHODNÍ PODMÍNKY 

Bližší specifikace platebních a obchodních podmínek jsou uvedeny v Příloze č. 4 (návrh kupní 

smlouvy). Tento návrh kupní smlouvy je pro uchazeče závazný a dodavatel doplní pouze šedě 

podbarvená pole. Kupní smlouva musí být podepsána oprávněnou osobou jednat jménem či za 

uchazeče dle výpisu z Obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, případně na základě plné 

moci.  

 

 



 

3 

  

5. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY A PROFESNÍ PŘEDPOKLADY 

Základní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel čestným prohlášením (viz. Příloha č. 2). 

 

Profesní kvalifikační předpoklady: 

Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 

a) Výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán – prostá kopie 

b) Dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění, či licenci – prostá kopie   

 

6. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky. 

Součástí zadávací dokumentace jsou: 

 Výzva zájemcům k podání nabídky na provedení veřejné zakázky malého rozsahu „Pořízení 

komunální techniky pro obec Ochoz u Brna“. 

 Formulář Krycí list nabídky (Příloha č. 1). 

 Čestné prohlášení (Příloha č. 2). 

 Slepý rozpočet (Příloha č. 3) 

 Kupní smlouva (Příloha č. 4). 

 

 Kompletní výše uvedená zadávací dokumentace je volně ke stažení: 

 z webových stránek obce http://www.ochozubrna.cz/verejne-zakazky/ms-1682/p1=1682 

 

Na úřední desce obecního úřadu Ochoz u Brna bude zveřejněna informace o VZMR po celou dobu 

lhůty pro podávání nabídek.  

 

 
7. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka musí být podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce označené názvem uchazeče,  

dále pak s uvedeným textem názvu VZMR  „Pořízení komunální techniky pro obec Ochoz  

u Brna“ a opatřené nápisem „NABÍDKA – NEOTVÍRAT“. 

Nabídku je možné doručit poštou nebo jiným veřejným přepravcem. Za platné doručení nabídky se 

považuje okamžik jejího fyzického převzetí podatelnou Obecního úřadu v Ochozi u Brna na níže 

uvedené adrese zadavatele.  

Nabídku je také možno podat osobně (v úřední hodiny OÚ Ochoz u Brna, tj. Po + St v době 8 – 12 

hodin a 13 – 17 h. V neúřední dny je nutné se telefonicky předem dohodnout na čase doručení 

nabídky) na adresu zadavatele: 

Obec Ochoz u Brna  

Ochoz u Brna 17  

664  02   
 

http://www.ochozubrna.cz/verejne-zakazky/ms-1682/p1=1682


 

4 

  

Lhůta pro podání nabídek:  

Nabídku je nutné doručit nejpozději do 1. 2. 2018 do 15.00 hodin. 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 

 

Otevírání obálek s nabídkami: 

Otevírání obálek se uskuteční dne 1. 2. 2018 v 15.05 h v zasedací místnosti Obecního úřadu 

v Ochozi u Brna (sídlo zadavatele). 

Otevírání obálek se mohou zúčastnit statutární zástupci uchazečů nebo jejich zástupci (nejvýše 1 na 

každého uchazeče) pověřeni na základě plné moci, která bude předložena před otevíráním obálek. 

Uchazeči jsou nabídkou vázáni po dobu max. 30 dnů po podání nabídek. Do této doby zadavatel 

rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky a výsledek oznámí. 

 
 
8. OBSAH NABÍDKY 

Obálka s nabídkou musí obsahovat:  

a) Krycí list s identifikačními údaji dodavatele (viz. Příloha č. 1).  

b) Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikačních předpokladů (viz. Příloha č. 2). 

c) Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů (viz. bod 4. výzvy k podání nabídek). 

d) Oceněný rozpočet (vyplněná Příloha č. 3) 

e) Doplněný a oprávněnou osobu podepsaný návrh kupní smlouvy (Příloha č. 4). 

 

Nabídka uchazeče musí být zpracována v českém jazyce, v písemné formě 1x a podepsána 

statutárním zástupcem uchazeče a opatřena razítkem uchazeče. Variantní řešení nabídky je 

nepřípustné. 

 
9. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

Nabídková cena bude uvedena v CZK a uvedena takto: 

 Celková cena prací bez DPH 

 Výše DPH 

 Celková cena prací včetně DPH 
 

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, 

rizik, zisku, apod. spojených s plněním celého rozsahu zakázky na celou dobu a rozsah plnění 

zakázky.  

 

10. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Způsob hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkových cen včetně DPH, a to od nejlevnější po 

nejdražší nabídku. 



 

5 

  

Nesplnění podmínek výběrového řízení má za následek vyřazení nabídky uchazeče z hodnocení. 

Zadavatel v tomto případě odešle uchazeči písemnou zprávu se zdůvodněnou informací o vyřazení 

nabídky. 

Hodnocení nabídek provede zadavatelem ustanovená hodnotící komise a na základě jejího 

doporučení bude zadavatel (Zastupitelstvo obce Ochoz u Brna na svém zasedání dne 19. 2. 2018) 

rozhodovat o konečném výsledku a přidělení zakázky. Své rozhodnutí oznámí zadavatel písemně 

všem uchazečům, kteří podali nabídku a jejichž nabídka byla hodnocena. 

 
 
11. PRÁVA ZADAVATELE 
a)  Zadavatel si vyhrazuje právo: 

-  nevracet uchazečům podané nabídky, 

-  neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast ve výběrovém řízení, 

- uveřejnit uzavřenou kupní smlouvu na internetu - elektronickém nástroji pro zadavatele 

veřejných zakázek (dle §219 zákona 134/2016 Sb. v platném znění): Profil zadavatele 

(https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-ochoz-u-brna_2736/).    

 

b)   Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. Případné zrušení zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu oznámí zadavatel všem vyzvaným dodavatelům. 

 

 

 

V Ochozi u Brna dne 19. 1. 2018 

X
Ing. Alena Kovaříková

starostka obce Ochoz u Brna

Podepsal(a): Ing. Alena Kovaříková  

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-ochoz-u-brna_2736/

